Schönbach, Auslese Altdeutscher Segensformeln,
(Analecta Graeciensia, 1893), (Spamer)

S. 40

Gebärsegen.

(169^d) Wenne eine frauwe swere und hart zu kinde get, so scribe diese wort off ein brieff und binde ir ine off den buch; wenn sie dann genist, so thu in widder dannen.

+ Panditur interius domus omnipotentis olympi.

+ In nomine Patris + et Filii + et Spiritus
sancti. Amen.

+ 'Et folium ejus non defluet,' Anne vel Margrete vel quod nomen ipsius mulieris est. Et scribe eciam istud: 'Et omnia quecunque faciet prosperabuntur.' Amen.

(Palat. Germ, 369, 15. Jh. †)

+) nicht in Bartschens Verzeichnis aufgenommen.